
ART.-NR.: F8199W1DE

RC4 R 2023 2023

ERSATZTEILKATALOG: // FAHRGESTELL



Alle enthaltenen Angaben sind unverbindlich. Die KTM Sportmotorcycle GmbH behält sich insbesondere das
Recht vor, technische Angaben, Preise, Farben, Formen, Materialien, Dienst- und Serviceleistungen,
Konstruktionen, Ausstattungen und ähnliches ohne vorheriger Ankündigung und ohne Angabe von Gründen
zu ändern bzw. ersatzlos zu streichen, sie an lokale Gegebenheiten anzupassen sowie die Fertigung eines
bestimmten Modells ohne vorherige Ankündigung einzustellen. KTM übernimmt keine Haftung für
Liefermöglichkeiten, Abweichungen von Abbildungen und Beschreibungen sowie Druckfehler und Irrtümer.
Die abgebildeten Modelle enthalten zum Teil Sonderausstattungen, die nicht zum serienmäßigen
Lieferumfang gehören.

© by KTM Sportmotorcycle GmbH, Mattighofen AUSTRIA; Alle Rechte vorbehalten; Nachdruck, auch
auszugsweise, nur mit schriftlicher Genehmigung von KTM Sportmotorcycle GmbH, Mattighofen

RC4 R 2023 2023



FAHRGESTELL 1

TELEGABEL, GABELBRÜCKE

8

99

81

86

84

82

32

1

2

81

81

86

84

82

36

34

4

3 5

12

11

3

13

14

15

6

5

7

8 3

TELEGABEL ZERLEGT

1 2

3 4

5

6

7

8

99

10

11

12

13

14

15

3

FOR
K

  OIL

   5
L 

98

97

8

4

5

10

12

11

S
IE

H
E

 S
E

TT
IN

G
 L

IS
TE

S
E

E
 S

E
TT

IN
G

 L
IS

T

16

4

LENKER, ARMATUREN

60

1

90

2

39

7

10

1

3

11

12

13

12

13

14

15

21
22

23

25

44

47 43

45

48

49

41

50

46

40

42

4

5

RAHMEN

1

2 3

4

5

6

7

8

9

13

14

15

18

1819

27

24
25

26

28

34

30

32
33

34

99

98
20

31

5

5

5

11

11

21

22

23

23

24
25

26

29

29

36

37 38

35

46

10

39

40

41
42

43

44

45

8

47

16

17

17

48

49

6

FEDERBEIN
1

2

2

8

FEDERBEIN ZERLEGT

6

1

2

4

5

7

8

9

10

12

13

14

15

16

17

18

19

20

97

3

99Teile mit
Parts with 99

S
IE

H
E

 S
E

TT
IN

G
 L

IS
TE

S
E

E
 S

E
TT

IN
G

 L
IS

T

9898

98

SIEHE SETTING LISTE
SEE SETTING LIST

SIEHE SETTING LISTE
SEE SETTING LIST

22

23

11

9

PRO LEVER ANLENKUNG

1x

19

97

6

8

7

5

4
19

99

18

17

16

14

15

11

10

9

13

13

13

12

12

3

14
2

1

18

18
17

17

15

16

11

11

6

610

10

9

9

8

7

7

5

5

4

498

2x

2x

2x

2x

1x

1x

2x

2x

2x

1x

1x

2x

2x

10

SCHWINGARM

4

3

99

5

2

27

6

26

25

11

9
8

12

12

10

9
8

7

29

16 15
14

29

13

28

11

AUSPUFFANLAGE

40

41 42 42

20

43

2

3

20

9

1

5

6

8

10

11

12
13

11

15
16

17

18

14

17
4

12

LUFTFILTER

1

2

3

4

5

6
6

7
8

9

9

6

10

9

6

10

11

13

TANK, SITZBANK

1

2

4

5
6

7

8
9

28

13

12

15

14

16

1717

20

21

22

23

24

26

27

31

19

18

29

30

16

14

KRAFTSTOFFPUMPE

Teile mit
Parts with 

Dichtungssatz
Gasket-Set 

Teile mit
Parts with 

Filter-Set 

7
10

14

3

5

4

2

11

20

7

9

12

7

8
7

1

15

RC4 R 2023 2023INHALT



FAHRGESTELL 2

MASKE, KOTFLÜGEL

1

2

3

4

5

9

3

10

11

11

15
12

12

16

13

13

14

14

17
18

19

19

20

20

21

22

22

23

23

22
23

243

25

24
3

24

26

26

28

27

29

29

30

30

31

32

33

16

2424

16

VORDERRAD

12

3

4

5

7

8

9

10

11

12

4

13

17

HINTERRAD

1

13

40

41

42
43

44

43
42

3
4

6

5

4
7

8
9

12

14
15

16

17

20

50

51

52

18

KABELSTRANG

18

17

33

17
16

32

30

25

24

2321

20

19

12

10

8
2

4

3

1

7

31

22

34

6

9 5

19

BATTERIE

5

7

1

6

2

2

3

3

4

20

BETÄTIGUNG VORDERBREMSE

1

2

3

4

5

6

7

7

8 9

10

11

21

BETÄTIGUNG HINTERBREMSE

80

135mm

1
2

3

5

6

58

9

10

11
12

13

14

15
16

17

20

BRA
KE

 FLUID 

4

25

23

24

22

22

BREMSZANGE VORNE

1

3

4

5

6

7

8

9

10 9

23

BREMSZANGE HINTEN

1

2

3
6

4

5

24

INSTRUMENTE / SCHLOSSSYSTEM

1

2

4

5

7

8

9

10

11

12

14

13

15

16

18

17

19

20

21 22

8 9

20 25

BEIPACK

OHNE ABBILDUNG
WITHOUT ILLUSTRATION

TECHNISCHE DOKUMENTATION
TECHNICAL DOCUMENTATION
DOCUMENTACION TECNICA

DOCUMENTATION TECHNIQUE
NOTE TECNICHE

1

0

26

WP SCHEIBEN FÜR SETTING

23

22

20

52

32

28

24

21

16

14

12

6

10

8

5

3H, DELTA, T

Ø 5 mm

Ø 52 mm

Ø 32 mm

Ø 28,25-28,5 mm

Ø 24,5 mm

Ø 23 mm

Ø 22 mm

Ø 21 mm

Ø 20 mm

Ø 16 mm

Ø 14-14,5 mm

Ø 12 mm

Ø 10 mm

Ø 8 mm

Ø 6 mm

27

RC4 R 2023 2023INHALT



X NACH BEDARF* NEUTEIL58274

FAHRGESTELL 3

POS TEILENUMMER STK
1 A560C120T101200 Gabel KTM RC4R 1
2 0025080306 SK Bundschraube M8x30 ISA 40 4
3 0025080256 SK Bundschraube M8x25 3
4 0025060206 SK-Bundschraube M6x20 ISA30 1
5 0025080356 SK-Bundschraube M8x35 ISA40 2
6 0025060306S SK-Bundschraube M6x30 ISA30 SS 1
7 A56003001060C1 Lenkanschlag 30 Grad 1
8 0025060166S SK-Bundschraube M6x16 ISA30 SS 2
11 A56012005010C1 Klemme für Lenkanschlag 1
12 A560C201T100200 Lenkungsdämpfer RC4R kpl. 1
13 15080549 LD Begrenzungsscheibe Kugelgelenk D8 H8 1
14 0770120025 O-Ring 12x2,5 NBR 70 2
15 15080548S LD Klemmschelle D23 L=23 kpl. 1
32 A56001032018C1 Gabelbrücke unten kpl. X=18 mm 1
34 A56001034018C1 Gabelbrücke Oben x=18mm 1
36 70009082000 Bundschraube M20x1,5 SW17 Al 1
81 54201081100 Kegelrollenlager Steuerkopf kpl. 2
82 77701084000 O-Ringträger m. Dichtlippe 1
84 54601184000 Steuerkopfabdichtung oben 1
86 78101086000 Schutzring 1
99 00050000930 STEUERKOPF REP. KIT 06-15 x

8

99

81

86

84

82

32

1

2

81

81

86

84

82

36

34

4

3 5

12

11

3

13

14

15

6

5

7

8

22A5600110

RC4 R 2023 2023TELEGABEL, GABELBRÜCKE



X NACH BEDARF* NEUTEIL57438

FAHRGESTELL 4

POS TEILENUMMER STK
1 35480628S1 Gabelfaust rechts kpl. mit Innenrohr 1
2 35480603S1 Gabelfaust links kpl. mit Innenrohr 1
3 35480607S Druckstufeneinsteller kpl. 2
4 48601185 USIT Ring 12,7x18x1,5 NBR 2
5 48600176 SK Bundschraube M12x1x23 2
6 RP10006 BÜCHSENKIT 35MM x
7 RP10027T Dichtungskit 35mm schwarz x
8 35480583 Hubindikator d35 rot 2
9 A560C120T101230 Cartridge kpl. 2
10 43570305 Mutter M17x1 h8 SW19 2
11 35480610S Schraubdeckel M39x1 kpl. 2
12 46180122 O-Ring-ISO 3601-1,B,35x2-S 2
13 35480627 Gabelaußenrohr 36x455 dt45 db48 2
14 35480626 Ausgleichsscheibe 21x29.5x2 Kunststoff x
14 35480629 Ausgleichsscheibe 21x29.5x3 Kunststoff x
15 97010114S Hauptfeder (29) 5-220 Set Gabel pol. x
15 97010115S Hauptfeder (29) 6-220 Set Gabel pol. 1
15 97010116S Hauptfeder (29) 7-220 Set Gabel pol. x
15 97010117S Hauptfeder (29) 8-220 Set Gabel pol. x
16 52000274SET Aufkleber APEX PRO OC 145x50 1
97 48601166S1 Fork Fluid Viscosity 4.0 5L x
98 T14034 Fuchs Fett IPR2 (250g) x

1 2

3 4

5

6

7

8

99

10

11

12

13

14

15

3

FOR
K

  OIL

   5
L 

98

97

8

4

5

10

12

11

S
IE

H
E

 S
E

TT
IN

G
 L

IS
TE

S
E

E
 S

E
TT

IN
G

 L
IS

T

16

225600130

RC4 R 2023 2023TELEGABEL ZERLEGT



X NACH BEDARF* NEUTEIL53789

FAHRGESTELL 5

POS TEILENUMMER STK
1 A56002007000C1 Lenkerstummel 2
2 0025080606 SK-Bundschraube M8x60 ISA40 1
3 61313932244 Bremshebelschutz KPL 1
4 90112979010 Klemmbuchse Handschutz 1
7 79002221100 GRIFFSET grau 1
10 79002010125 Gasdrehgriff Gehäuse kpl. 1
11 78111074000 STARTKNOPF GRAU 1
12 0025060206 SK-Bundschraube M6x20 ISA30 2
13 0025060306 SK-Bundschraube M6x30 ISA30 4
14 A56001038020C1 Lenkerklemmbrücke rechts 1
15 A56001038010C1 Lenkerklemmbrücke links 1
21 50311089200 Kurzschlussschalter 1
22 79002039020 ZYLINDERKOPFSCHRAUBE M4x12 T15 1
23 79039074100 Zündkurvenschalter 1
25 A56002007010 Endkappe für Lenker 1
39 00062030000 BREMSFLÜSSIGKEIT DOT5.1 0,25L 1
40 2100203004430 Geberzylinder kpl. black 1
41 61002054000 ENTLÜFTUNGSSCHRAUBE MIT KAPPE 1
42 A5600204400030 Schelle 1
43 50302038200 HEBELSCHRAUBE KURZ KPL. 09 1
44 2100203100030 Kupplungshebel 1
45 61002043000 EINSTELLSCHRAUBE KPL. 1
46 61002056000 WIPPE KPL. 05 1
47 59413008000 REP.SATZ KOLBEN D=12MM 2007 1
48 61002051144 WINKELSTÜCK KPL. (DOT) 1
49 61302055050 HALTEBLECH F. RESERVOIR KPL. 1
50 61002055144 RESERVOIR KPL. 1
60 A56032063000 Kupplungsleitung 1
90 79102091000 Gasseil 1

60

1

90

2

39

7

10

1

3

11

12

13

12

13

14

15

21
22

23

25

44

47 43

45

48

49

41

50

46

40

42

4

205600210

RC4 R 2023 2023LENKER, ARMATUREN



X NACH BEDARF* NEUTEIL58271

FAHRGESTELL 6

POS TEILENUMMER STK
1 79103001200EB Rahmen 791T3 1
2 79103002100 Ausleger 1
3 77303139000 Blindnietmutter M6 2
4 0019080206S Senkkopfschr ISR45 M8x20 10.9 2
5 0035080356S ISA-Bundschraube M8x35 ISA45 4
6 7910301300001S Motorstrebe links 1
7 7910301400001S Motorstrebe rechts 1
8 0035080206S ISA-Bundschraube M8x20 ISA45 6
9 79607012000 Tankauflagegummi 1
10 58111076000 Kabelhalter KHS Nr. 150-47610 1
11 00110106030 Nietmutter M6 2
13 61111041000 KABELHALTER 07 1
14 54310086100 Sechskantmutter SS M10 CU SW=14 2
15 77203014000 Motortragschraube M10x115 2
16 0025080166 SK-Bundschraube M8x16 ISA40 1
17 0025080126 SK-Bundschraube M8x12 ISA40 2
18 0025080306 SK Bundschraube M8x30 ISA 40 2
19 0025060406 SK-Bundschraube M6x40 ISA30 1
20 0125060003 Unterlegscheibe DIN0125 A 6,4 1
21 A56003038000C1 Fußrastenträger links 1
22 A56003039000C1 Fußrastenträger vorne rechts 1
23 0912080353 ISK.SCHRAUBE DIN 912 M8X35 2
24 A56003041010 Abschlusskappe 2
25 A56003041000C1 Fußraste 2
26 0402251180 Nadelrolle NRB 2.5 x 11.8 G2 2
27 A56013050020 Axialsicherungsring SB26 1
28 A56013050010 Rillenkugellager 61803-2RS1 2
29 0025060166S SK-Bundschraube M6x16 ISA30 SS 2
30 A56034031000C1 Schalthebel 1
31 A5600304103001 Fußauftritt 1
32 A56003041040 Auftritt 1
33 0019050201 Senkkopfschr.M.ISA25 M5x20 1
34 54813055100 Gelenkkopf CMP6 1
35 0439060003 Sechskantmutter DIN 439 - M 6 - A2 1
36 A56011024010 Sensor Quickshifter 1
37 0934060013 SK.Mutter DIN 934 M6 LH 1
38 A56034036244C1 Schaltstange kpl. 1
39 A56008021110 Haltebügel Bugspoiler links kpl. 1

1

2 3

4

5

6

7

8

9

13

14

15

18

1819

27

24
25

26

28

34

30

32
33

34

99

98
20

31

5

5

5

11

11

21

22

23

23

24
25

26

29

29

36

37 38

35

46

10

39

40

41
42

43

44

45

8

47

16

17

17

48

49

22A5600310

RC4 R 2023 2023RAHMEN



X NACH BEDARF* NEUTEIL58271

FAHRGESTELL 7

POS TEILENUMMER STK
40 A56008021120 Haltebügel Bugspoiler rechts kpl. 1
41 76034038000 Gleitlager IGUS JFM-222532-08 1
42 A56034031010C1 Verstärkung Schalthebel 1
43 A56003070000 Kettengleitstück 1
44 014580060166 Zyl.Schraube ISO 14580 M6x16 1
45 A56003039130 Einstell Exzenter 1
46 M3434160000 Gelenkkopf M6 Linksgewinde 1
47 A56034037000 Schaltstange M8x1 / M6x1 LH 1
48 M3713054003 SK.MUTTER DIN 934 M8x1 1
49 A56034036200C1 Schaltstange 1
98 79003053010 KETTENGLEITSTÜCK KIT UNTEN 16 1
99 79003096010 KETTENRITZELABDECKUNGS KIT 1

1

2 3

4

5

6

7

8

9

13

14

15

18

1819

27

24
25

26

28

34

30

32
33

34

99

98
20

31

5

5

5

11

11

21

22

23

23

24
25

26

29

29

36

37 38

35

46

10

39

40

41
42

43

44

45

8

47

16

17

17

48

49

22A5600310

RC4 R 2023 2023RAHMEN



X NACH BEDARF* NEUTEIL53766

FAHRGESTELL 8

POS TEILENUMMER STK
1 18180T2001 Federbein KTM RC4R 20 1
2 77204089000 SK.Bundschraube M10x52 SW13 2

1

2

2

205600410

RC4 R 2023 2023FEDERBEIN



X NACH BEDARF* NEUTEIL53491

FAHRGESTELL 9

POS TEILENUMMER STK
1 50181144S3 Federbeingehäuse M57,5x1 h30,5 kpl. 1
2 50181101S51 Druckstufe kpl. 1
3 46810893 O-Ring 5,28x1,78 NBR70 schwarz 1
4 50180095 ISK Zylinderkopfschraube R1/8 l8 1
5 50180217 O-Ring 27x1,5 Viton70 grün ISO 3601-3S 1
6 36120151S Schraube M5x6 1
7 52000239 Aufkleber XACT 90x54 1
8 50181347S Federnhalter Kunststoff kpl. 1
9 91010416 Hauptfeder (59) 75-170 Federbein weiß x
9 91010407 Hauptfeder (59) 80-170 Federbein weiß x
9 91010408 Hauptfeder (59) 85-170 Federbein weiß 1
9 91010409 Hauptfeder (59) 90-170 Federbein weiß x
9 91010410 Hauptfeder (59) 95-170 Federbein weiß x
10 RP10005 FEDERTELLER SET PDS 17 1
11 50181413 Federauflage 55,5x78x38 POM 1
12 50181207 Sicherungsmutter M12x1 h9 SW19 1
13 50181092 Zugstufenscheibe 12x34x2 h0 1
14 50181255S1 Kolben 12x50x20 kpl. 1
15 50181412 Zugstufenscheibe 12x43x27,5 h23 1
16 50180603SA Dichtungsträger 50x28 kpl. 1
17 50180126 Runddraht-Sprengring 53x1,75 1
18 50181349 Deckel 50,12x6 h16 1
19 46181515 Gummipuffer 17,2x45,2x19 schwarz 1
20 50181148S1 FEDERBEIN UNTERTEIL KPL. 1
22 46811205 Buchse M10x12/15/13x9,5 1
23 50181411 Kolbenstangenmutter M18x1 1
97 50180751S1 DÄMPFERÖL 5 LT x
98 R15006 REP. SATZ LAGERUNG 07 x
99 RP10032T Federbein-Reparaturkit x

6

1

2

4

5

7

8

9

10

12

13

14

15

16

17

18

19

20

97

3

99Teile mit
Parts with 99

S
IE

H
E

 S
E

TT
IN

G
 L

IS
TE

S
E

E
 S

E
TT

IN
G

 L
IS

T

9898

98

SIEHE SETTING LISTE
SEE SETTING LIST

SIEHE SETTING LISTE
SEE SETTING LIST

22

23

11

207910430

RC4 R 2023 2023FEDERBEIN ZERLEGT



X NACH BEDARF* NEUTEIL53807

FAHRGESTELL 10

POS TEILENUMMER STK
1 7900408014401 DREIECKSHEBEL KPL. SX 2017 1
2 7900408304401 ZUGSTANGE KPL. SX 2016 1
3 79004084100 Bolzen Zugstangenl. M14x1,5 1
4 54603097000 Nadelhülse HK 2016 / 20x26x16 4
5 59033080000 Scheibe 20x31,9x1 4
6 0760253270 Wellendichtring 25x32x7 4
7 77204080130 Tasse f. Wellendichtr. 25x11 4
8 54603081000 Lagerhülse 15x20x48 2
9 50180604 Shim 29,75x19x0,4 2
10 0760243050 Wellendichtring 24x30x5 2
11 77204080020 Tasse f. Wellendichtr. 24x6,8 2
12 77204085000 Bolzen Dreieckshebel M14x1,5 2
13 77204087000 SK-Mutter M14x1.5 SW17 3
14 77204080010 Lagerhülse 10x18x25.5 1
15 0618182416 Nadelhülse HN 1816 / F-575543 1
16 79004084010 Lagerhülse für Zugstange 16 1
17 0618222820 Nadellager HK2220 22x28x20 2
18 0760222841 Wellendichtring G22x28x4 2
19 54603090010 STAHLSCHEIBE 15,2X19X0,1 x
19 54603090020 STAHLSCHEIBE 15,2X19X0,2 x
19 54603090030 STAHLSCHEIBE 15,2X19X0,3 x
97 77204080110 DREIECKSHEBEL REP. KIT HINTEN x
98 77204080090 DREIECKSHEBEL REP. KIT VORNE x
99 79004083010 ZUGSTANGEN REP. KIT SX-F x

1x

19

97

6

8

7

5

4
19

99

18

17

16

14

15

11

10

9

13

13

13

12

12

3

14
2

1

18

18
17

17

15

16

11

11

6

610

10

9

9

8

7

7

5

5

4

498

2x

2x

2x

2x

1x

1x

2x

2x

2x

1x

1x

2x

2x

157890460

RC4 R 2023 2023PRO LEVER ANLENKUNG



X NACH BEDARF* NEUTEIL53770

FAHRGESTELL 11

POS TEILENUMMER STK
2 A56004030044 Schwinge kpl. 1
3 A56004066000 Kettengleitschutz 1
4 77304066050 Büchse f. Kettengleitschutz 07 2
5 0009050106 EJOT-Schraube SF M5x10-K 2
6 76504042000 Bremsleitungsführung 08 1
7 59009062013 Sonderschraube M6x13 SW=8 10.9 2
8 77704034000 Tasse für Wellendichtring 16 4
9 0760253270 Wellendichtring 25x32x7 4
10 59404032000 Lagerhülse 17x22x38,7 03 2
11 0618222812 Nadelhülse 22x28x12 4
12 54603036000 Anlaufscheibe 22,2x31,7x1 2
13 0026060136 Bundschr. M6x13 ISA30 Schaben. 2
14 50308053000 Bundbüchse 6x11x16x7,5 mm 98 2
15 60304070000 Kettenführung 1
16 A56004870020 Kettenführung kpl. 1
25 A56004037000 Schwingenbolzen M16x1.5 1
26 0910001602500 Schwingen-Mutter 1
27 77204041000 VERSCHLUSSKAPPE SCHWINGE 4
28 60304070010 KETTENFÜHRUNGS KIT 1190 ADV 1
29 6352995500001 Buchsenkit für Hebevorrichtung 1
99 79004030010 SCHWINGEN REP. KIT SX-F x

4

3

99

5

2

27

6

26

25

11

9
8

12

12

10

9
8

7

29

16 15
14

29

13

28

205600490

RC4 R 2023 2023SCHWINGARM



X NACH BEDARF* NEUTEIL58248

FAHRGESTELL 12

POS TEILENUMMER STK
1 79105079100 Enddämpfer 1
2 79105078520 Dämmstoff Formteil 1
3 79105078080 Dämmstoff Formteil 1
4 0985050003 SS.Mutter DIN 985 M5 1
5 0770800021 O-RING FPM 75 SH 080,00X02,00 1
6 79105079060 Endkappe kpl. 1
8 78105081010 Torx Schraube M5x10 5
9 79105098000 Abstandhalter Enddämpfer 1
10 77205068000 Dämpfungselement schwarz 2
11 77205169000 Büchse 7,5x12x28x8,3 4
12 0025060456 SK-Bundschraube M6x45 ISA30 2
13 50233041000 Keilsicherungsscheibe M6 2
14 54603048600 Mehrbereichsblechmutter M5 SS 1
15 A56005011010 Hitzeschutzabdeckung 1
16 0025060256 SK-Bundschraube M6x25 ISA30 2
17 58605083010 Torx ISK Schraube M5x10 1
18 A56005011020 Enddämpferschelle 1
20 50305016000 Zugfeder L=62mm Ösen beweglich 3
40 79105007200 Auspuffkrümmer 250 SX-F 1
41 0025080256 SK Bundschraube M8x25 2
42 77805069000 Büchse 8,5x12x28x8,3 2
43 79105068000 Dämpfungselement grau 1

40

41 42 42

20

43

2

3

20

9

1

5

6

8

10

11

12
13

11

15
16

17

18

14

17
4

205600510

RC4 R 2023 2023AUSPUFFANLAGE



X NACH BEDARF* NEUTEIL53248

FAHRGESTELL 13

POS TEILENUMMER STK
1 78006027000 Schlauchbinder 45-65mm 1
2 79106026000 Ansaugmanschette 1
3 79106001010EB Luftfilterkasten Vorderteil 1
4 79006016000 Luftfilterträger 1
5 79006015000 Luftfilter 1
6 0017060206 EJOT PT Schraube K60x20AL SW6 4
7 0025060166 SK-Bundschraube M6x16 ISA30 1
8 77308013010 Bundbüchse für SX-Heck 07 1
9 47106003160 Schnellverschlusskupplung 3
10 77304066050 Büchse f. Kettengleitschutz 07 2
11 79006017000 Filterbefestigungsbügel 1

1

2

3

4

5

6
6

7
8

9

9

6

10

9

6

10

11

205600610

RC4 R 2023 2023LUFTFILTER



X NACH BEDARF* NEUTEIL58277

FAHRGESTELL 14

POS TEILENUMMER STK
1 7910701300030 Kraftstofftank 1
2 A56007008000 Kraftstofftankdeckel 1
4 A56007008010C1 Einsatz Kraftstofftankverschluss 1
5 58336020190 Unterdruckanschluss M6/3mm 97 1
6 A56007008030C1 Kraftstofftankdeckel 1
7 A56007008020 Dichtung Kraftstofftankverschluss 1
8 A56035002000 Überlaufbehälter 2
9 A56007043033C1 Halteblech Sitz vorne kpl. 1
12 A56007025144 Kraftstofftankabdeckung Rep. Set x
13 A56007040000L Sitzbank LASERT 1
14 A56007025010 Erweiterung Kraftstofftankabdeckung x
15 0025050256 SK-Bundschraube M5x25 ISA30 x
16 0738060101 Linsenschr. ISK. ISO7380 M6x10 2
17 0017060206 EJOT PT Schraube K60x20AL SW6 3
18 83008000015 Sonderschraube M6x15x3 2
19 0024060156 SK-Bundschraube M6x15 ISA30 2
20 78007019000 Ventil f. Tankentlüftung '09 1
21 A56007016000 Schlauch 8x5x1100 1
22 A56007025020 Positionsring Tankverkleidung 1
23 60008008050 BLINDSTECKMUTTER M5 WN16A x
24 A56007047010L Schaumstoff Soziussitzbank lt 1
26 A56008019010C1 Halteblech Heckunterteil kpl. 1
27 0738060101 Linsenschr. ISK. ISO7380 M6x10 4
28 A56007040160C1 Halteblech Sitz kpl. 1
29 A56007025100 Kraftstofftankabdeckung x
30 A56008018100 Heck Oberteil x
31 0025060456 SK-Bundschraube M6x45 ISA30 2

1

2

4

5
6

7

8
9

28

13

12

15

14

16

1717

20

21

22

23

24

26

27

31

19

18

29

30

16

22A5600710

RC4 R 2023 2023TANK, SITZBANK



X NACH BEDARF* NEUTEIL58276

FAHRGESTELL 15

POS TEILENUMMER STK
1 78107089000 DICHTUNGSSATZ 1
2 81207090100 Filterset 1
3 A56007088000 Kraftstoffpumpe 1
4 78107088014 Mutter Benzinpumpe M12 1
5 79107090044 Kraftstoffanschluss Kpl. 1
7 00050157706 Stufenlose Einohrklemme 15,7 mm 4
8 79107017000 Benzinschlauch Tank 1
9 58507012000 O-Ring Viton f. Stecker CPC 05 1
10 79007018100 Benzinschlauch DKK 1
11 5850701050030 Kupplung CPC PLCD17005 schwarz 1
12 77707010000 Kraftstoffanschluss 1
14 78141013190 Kraftstofffilter 1
20 0017060255 EJOT PT Schraube K60x25-Z SW6 4Teile mit

Parts with 

Dichtungssatz
Gasket-Set 

Teile mit
Parts with 

Filter-Set 

7
10

14

3

5

4

2

11

20

7

9

12

7

8
7

1

187940730

RC4 R 2023 2023KRAFTSTOFFPUMPE



X NACH BEDARF* NEUTEIL58279

FAHRGESTELL 16

POS TEILENUMMER STK
1 A56008060000 Frontverkleidung 1
2 A56008008000 Windschild 1
3 A56008042030 Schnellverschluss -30 14
4 A56008020100 Bugspoiler 1
5 A56008010033 Kotflügel vorne kpl. 1
9 A56008019000 Heck Unterteil 1
10 A56008012044 Montagekit für Windschild 1
11 A5600801001001 Kotflügel Halter vorne 2
12 0985060003 Sechskantmutter DIN985-M6-A2 2
13 54806008052 Blindniete 3,2mm Alu 03 4
14 45007040050 Widerlager Schnellverschluss 2
15 0025060126 SK-Bundschraube M6x12 ISA30 2
16 00002506025U0 Sonderschraube M6 4
17 A56004080010C1 Dreieckshebel Seitenverkleidung links 1
18 A56004080020C1 Dreieckshebel Seitenverkleidung rechts 1
19 A56004080030C1 Verkleidungshalter hinten 2
20 A56008060030 Federsplint 2
21 A56030088000 Ölabscheider 1
22 A56008042020 Blindniet 2,4x8mm 20
23 A56008042010 Schnellverschlussfeder 8mm 10
24 A56008042040 Scheibe Schnellverschluss 16
25 A56008020010 Verschlussstopfen 2
26 A56008010020 Schnellverschluss 2
27 0738060101 Linsenschr. ISK. ISO7380 M6x10 2
28 0017060206 EJOT PT Schraube K60x20AL SW6 1
29 78105081010 Torx Schraube M5x10 2
30 A56008060010 Verkleidungsstift 2
31 0025050166 SK-Bundschraube M5x16 ISA30 2
32 63503190017 Silentblock 20x12 M6x10/M6x8 2
33 06923060007 SK.Bundmutter EN 1661-M6-10 2

1

2

3

4

5

9

3

10

11

11

15
12

12

16

13

13

14

14

17
18

19

19

20

20

21

22

22

23

23

22
23

243

25

24
3

24

26

26

28

27

29

29

30

30

31

32

33

16

2424

215600810

RC4 R 2023 2023MASKE, KOTFLÜGEL



X NACH BEDARF* NEUTEIL53806

FAHRGESTELL 17

POS TEILENUMMER STK
1 A56009093000 Vorderrad kpl. OZ 2,5x17" 1
2 A5600908102001 Mutter f. Steckachse vorne 1
3 B3309012000 DISTANZBÜCHSE VR RECHTS OZ 1
4 M3209070000 Felgenlager vorne 44-22-12 OZ 2
5 B3309013000 DISTANZROHR VR OZ 1
7 B3309011000 DISTANZBÜCHSE VR LINKS OZ 1
8 A56009081010 Pin f. Vorderachsen 1
9 A56009081000 Steckachse vorne 1
10 SB909076000 Ventil 90° 1
11 0025060206S SK-Bundschraube M6x20 ISA30 SS 6
12 A5600906001001 Bremsscheibe Distanz Vorne 6
13 A56009060000 Bremsscheibe 300mm 1

12

3

4

5

7

8

9

10

11

12

4

13

205600910

RC4 R 2023 2023VORDERRAD



X NACH BEDARF* NEUTEIL58275

FAHRGESTELL 18

POS TEILENUMMER STK
1 A56010093000 Hinterrad kpl. OZ 3,5X17'' 1
3 B3310013000 DISTANZROHR HR OZ 1
4 M3210002000 REAR RIM RIGHT BEARING OZ 2
5 SB909076000 Ventil 90° 1
6 M3210003000 REAR RIM LEFT BEARING OZ 1
7 B3310018000 DÄMPFUNGSGUMMI KRT OZ 3
8 A56010050070 Bolzen Ruckdämpfer 3
9 A56010050133 Kettenradträger kpl. 1
12 A5601005103301 Kettenrad 33Z x
12 A5601005103501 Kettenrad 35Z x
12 A5601005103601 Kettenrad 36Z x
12 A5601005103701 Kettenrad 37 Z x
12 A5601005103801 Kettenrad 38 Z x
12 A5601005103901 Kettenrad 39 Z 1
12 A5601005104001 Kettenrad 40Z x
13 61010057000 MUTTER KETTENRAD 05 3
14 0025060206S SK-Bundschraube M6x20 ISA30 SS 6
15 25010060000 BREMSSCHEIBE HINTEN D=220MM 1
16 0900008015U0 Sonderschraube M8 3
17 A56010060010C1 Bremsscheibenadapter 1
20 A56010065126 Kette 126 Rollen 1
40 77310085044 Steckachse Hinterrad kpl. '07 1
41 50310084000 Kettenspanner rechts 1
42 50304040100 Schraube M10x1,25x50 SW10 2
43 58414030000 Bundmutter M10x1,25 - SW13 2
44 50310099000 SK-Mutter M20x1,5 '98 1
50 A56010050040 Bundbuchse aussen 1
51 A56010050050 Bundbuchse innen 1
52 A56010050020 Distanzbuchse rechts 1

1

13

40

41

42
43

44

43
42

3
4

6

5

4
7

8
9

12

14
15

16

17

20

50

51

52

205601010

RC4 R 2023 2023HINTERRAD



X NACH BEDARF* NEUTEIL62207

FAHRGESTELL 19

POS TEILENUMMER STK
1 A56011075000 Hauptkabelstrang 1
2 83013026000 Leitungsführung 2
3 77211034000 Spannungsregler 1
4 44011076140 Kabelband 140/2,5mm schwarz x
4 44011076200 Kabelband 200/4,8mm schwarz x
4 44011076305 Kabelband 300/4,8mm schwarz x
5 A56011024010 Sensor Quickshifter 1
6 A56011024133 Sensor Quickshifter kpl. 1
7 61111041000 KABELHALTER 07 1
8 77711035000 Kondensator 1
9 A56011078000 Kabelstrang Kombiinstrument 1
10 55641030000 Haltegummi Steuergerät 2
12 81214083000 KONTROLL-LEUCHTE LED GELB FI 1
16 58411097100 MASSEKABEL D=6MM L=140MM '97 1
17 58411098100 Kontaktscheibe M6 VSV-K6 3
18 0009050106 EJOT-Schraube SF M5x10-K 1
19 0985060003 Sechskantmutter DIN985-M6-A2 1
20 77240099000 Schutzkappe f. Startermotor 1
21 25111059000 Starterkabel 1
22 58211058000 Startrelais 12V '99 1
23 58011109110 STECKSICHERUNG GROSS 10A 2
24 61111057000 Relais 07 1
25 25111059050 Batteriekabel 1
30 0902060083 Linsenschraube ISO 7380 - M6x8 - A2 1
31 0738060167 Lins. Schr. ISK M6x16 A2-70 1
32 000700000AL001 Abschlussstecker Can-Bus 2017 1
33 0025050126 SK-Bundschraube M5x12 ISA30 2
34 58211058050 HALTEGUMMI F. STARTERRELAIS 07 1

18

17

33

17
16

32

30

25

24

2321

20

19

12

10

8
2

4

3

1

7

31

22

34

6

9 5

205601110

RC4 R 2023 2023KABELSTRANG



X NACH BEDARF* NEUTEIL58247

FAHRGESTELL 20

POS TEILENUMMER STK
1 79111155000 Batteriehaltefach 1
2 83008000015 Sonderschraube M6x15x3 2
3 0017060205 EJOT PT Schraube K60x20 SW6 2
4 59003001099 Metamol 90x45x3mm '03 1
5 79111053000 Batterie 12V / 24Wh 1
6 79111056000 Haltebügel Batterie 1
7 59001092050 Sonderschraube M6x12,5 SW=8 1

5

7

1

6

2

2

3

3

4

205601130

RC4 R 2023 2023BATTERIE



X NACH BEDARF* NEUTEIL53818

FAHRGESTELL 21

POS TEILENUMMER STK
1 A56013001033 Handbremszylinder kpl. 1
2 69013069001 SCHLAUCH F. RESERVOIR 6X1,5 1
3 A56013029000 Bremsausgleichsbehälter vorne 1
4 A56013028033 Halteblech Bremsausgleichsbeh.vorne kpl. 1
5 78105081010 Torx Schraube M5x10 1
6 0025060086 SK-Bundschraube M6x8 ISA30 1
7 58007017000 YDNAC-KLAMMER 10101 (10,4MM) 2
8 A56013005000 Schelle Handbremszylinder 1
9 A56013005050 Schraube Schelle 2
10 A56013002000C1 Handbremshebel 1
11 A56013008000 Reparatursatz Kolben 1

1

2

3

4

5

6

7

7

8 9

10

11

205601310

RC4 R 2023 2023BETÄTIGUNG VORDERBREMSE



X NACH BEDARF* NEUTEIL53812

FAHRGESTELL 22

POS TEILENUMMER STK
1 64113069000 Fluessigkeitsreservoir hint. 1
2 0024060106 SK-Bundschraube M6x10 ISA30 1
3 A56013068033C1 Halteblech Bremsflüssigkeitsreserv.kpl. 1
4 A56013066000 Auflagering 1
5 58007017000 YDNAC-KLAMMER 10101 (10,4MM) 2
6 69013069001 SCHLAUCH F. RESERVOIR 6X1,5 1
8 6411306000030 Fußbremszylinder kpl. Schwarz 1
9 64113061000 Reparatursatz Kolben 1
10 0025060256S SK-Bundschraube M6x25 ISA30 SS 2
11 A56013050000C1 Fußbremshebel 1
12 A56003041040 Auftritt 1
13 A5600304103001 Fußauftritt 1
14 0019050201 Senkkopfschr.M.ISA25 M5x20 1
15 A56013050020 Axialsicherungsring SB26 1
16 A56013050010 Rillenkugellager 61803-2RS1 2
17 A56013056000 Druckstange 1
20 0738060185S Linsenkopfschr. ISK M6x18-A2-70-MK 1
22 62513020000 Entlüftungsschraube kpl. 05 1
23 0603100141 Cu-Dichtring DIN7603-10x14x1 2
24 A56013070000 Bremsleitung hinten 1
25 A56013056050 Druckfeder 1
80 00062030000 BREMSFLÜSSIGKEIT DOT5.1 0,25L 1

80

135mm

1
2

3

5

6

58

9

10

11
12

13

14

15
16

17

20

BRA
KE

 FLUID 

4

25

23

24

22

205601330

RC4 R 2023 2023BETÄTIGUNG HINTERBREMSE



X NACH BEDARF* NEUTEIL53815

FAHRGESTELL 23

POS TEILENUMMER STK
1 63513016000 Bremszange vorne rechts 1
3 A56013030000 Bremsbelag vorne 1
4 63513019000 Bremskolben Set 1
5 64113021000 Dichtringe Set 1
6 64113017000 Haltefeder Set 1
7 0603100141 Cu-Dichtring DIN7603-10x14x1 2
8 62513020000 Entlüftungsschraube kpl. 05 1
9 0035100559S ISA Bundschraube M10x1,25x55SS 2
10 A56013010000 Bremsleitung vorne 1

1

3

4

5

6

7

8

9

10 9

205601360

RC4 R 2023 2023BREMSZANGE VORNE



X NACH BEDARF* NEUTEIL53820

FAHRGESTELL 24

POS TEILENUMMER STK
1 A56013080033 Bremssattel hinten kpl. 1
2 A56013081044 Rep-Kit Bremszange hinten 1
3 A56013090000 Bremsbelag hinten 1
4 A56013070000 Bremsleitung hinten x
5 62513020000 Entlüftungsschraube kpl. 05 1
6 0603100141 Cu-Dichtring DIN7603-10x14x1 2

1

2

3
6

4

5

205601390

RC4 R 2023 2023BREMSZANGE HINTEN



X NACH BEDARF* NEUTEIL58245

FAHRGESTELL 25

POS TEILENUMMER STK
1 A56014069000 Kombiinstrument 1
2 A56014060070C1 Kombiinstrumentträger kpl. 1
4 0021040003 SCHEIBE DIN 9021 A 4,3 3
5 0081040121 EJOT DELTA PT Schraube K40x12 3
7 81214083000 KONTROLL-LEUCHTE LED GELB FI 1
8 0025050123 SK-BUNDSCHRAUBE M5X12 ISA30 8
9 0024060106 SK-Bundschraube M6x10 ISA30 4
10 0025060206 SK-Bundschraube M6x20 ISA30 4
11 A5601406005001 Distanzstück 1
12 79003002080 Blindnietmutter M6 2
13 A56014060010C1 Kombiinstrumentträger links 1
14 A56014060020C1 Kombiinstrumentträger rechts 1
15 A56014060030C1 Halterung Kombiinstrumentträger kpl. 1
16 A56014060040C1 Konsolenblech unten kpl. 1
17 A56008041033C1 Halterung für Seitenverkleidung li.kpl. 1
18 A56008042033C1 Halterung für Seitenverkleidung re.kpl. 1
19 A56014060060C1 Verbindungsstück SW13 1
20 0025060166 SK-Bundschraube M6x16 ISA30 2
21 58605083010 Torx ISK Schraube M5x10 2
22 A56014040150 Rücklicht vmt. 1

1

2

4

5

7

8

9

10

11

12

14

13

15

16

18

17

19

20

21 22

8 9

20

205601430

RC4 R 2023 2023INSTRUMENTE / SCHLOSSSYSTEM



X NACH BEDARF* NEUTEIL62211

FAHRGESTELL 26

POS TEILENUMMER STK
0 A56007040000L Sitzbank LASERT 1
0 A56007047010L Schaumstoff Soziussitzbank lt 1
0 A56002007010 Endkappe für Lenker 1
0 61313932244 Bremshebelschutz KPL 1
0 90112979010 Klemmbuchse Handschutz 1
0 A5601005103701 Kettenrad 37 Z 1
0 A5601005103801 Kettenrad 38 Z 1
0 A56033029017 Kettenritzel 17Z 1
0 61010057000 MUTTER KETTENRAD 05 3
0 69329955000 Hinterradhebevorrichtung 1
0 69329955020 V-Adapter 1
0 00063004202 SELBSTKLEBEETIKETTEN 60x51MM 1
0 A56008020200 Bugspoiler 1
0 A56008021110 Haltebügel Bugspoiler links kpl. 1
0 A56008021120 Haltebügel Bugspoiler rechts kpl. 1
0 A56008042030 Schnellverschluss -30 12
0 A56008042040 Scheibe Schnellverschluss 12
0 A56008020010 Verschlussstopfen 2
0 A56008092000 Beipack-Aufkleberkit RC4R 1
0 A56008008000 Windschild 1
0 A56008012044 Montagekit für Windschild 1
0 00063004204 SKE 100x200mm, perforiert, Art.301-12084 1
0 00063004012 SCHEINWERFERMASKENKARTON 1
0 0025080126 SK-Bundschraube M8x12 ISA40 2
1 3214767EN Bed.-Anl. RC4 R '23 1

OHNE ABBILDUNG
WITHOUT ILLUSTRATION

TECHNISCHE DOKUMENTATION
TECHNICAL DOCUMENTATION
DOCUMENTACION TECNICA

DOCUMENTATION TECHNIQUE
NOTE TECNICHE

1

0

205602000

RC4 R 2023 2023BEIPACK



X NACH BEDARF* NEUTEIL4668

FAHRGESTELL 27

POS TEILENUMMER STK
1 48600611 Feder (10,2) l5 Kontrollventil x
5 44906890 SCHEIBE 5X15X2 x
6 40540400 Shim 6x12x0,10 x
6 40540401 Shim 6x14x0,10 x
6 40540402 Shim 6x16x0,10 x
6 40540403 Shim 6x18x0,10 x
6 40540404 Shim 6x12x0,15 x
6 40540405 Shim 6x14x0,15 x
6 40540406 Shim 6x16x0,15 x
6 40540407 Shim 6x18x0,15 x
6 40540408 Shim 6x12x0,20 x
6 40540409 Shim 6x14x0,20 x
6 40540410 Shim 6x16x0,20 x
6 40540411 Shim 6x18x0,20 x
6 48600095 Shim 6x20x0,20 x
6 40540412 Shim 6x12x0,25 x
6 40540413 Shim 6x14x0,25 x
6 40540414 Shim 6x16x0,25 x
6 40540415 Shim 6x18x0,25 x
6 40540417 Shim 6x8.5x0.10 x
6 40540418 Shim 6X9X0,10 x
6 40540419 Shim 6x9,5x0,10 x
6 40540423 Shim 6x9.5x0.15 x
6 40540425 Shim 6x8,5x0,20 x
6 40540426 Shim 6x9x0,20 x
6 40540427 Shim 6x9,5x0,20 x
6 40540447 Shim 6x10x0,30 x
6 40540449 Shim 6x9x0,30 x
6 40540450 Shim 6x9,5x0,30 x
6 40540494 Shim 6x18x0,40 x
6 40540774 Scheibe 6x18x0,10 Delta x
6 40541383 Shim 6X11X0,10 x
6 40541391 Shim 6x11x0,30 x
6 40541402 Shim 6x11x0,20 x
6 40541403 Shim 6x10x0,20 x
6 40541404 Shim 6x10x0,10 x
6 40541405 Shim 6x10x0,15 x
6 40541406 Shim 6x11x0,15 x

23

22

20

52

32

28

24

21

16

14

12

6

10

8

5

3H, DELTA, T

Ø 5 mm

Ø 52 mm

Ø 32 mm

Ø 28,25-28,5 mm

Ø 24,5 mm

Ø 23 mm

Ø 22 mm

Ø 21 mm

Ø 20 mm

Ø 16 mm

Ø 14-14,5 mm

Ø 12 mm

Ø 10 mm

Ø 8 mm

Ø 6 mm

080000190

RC4 R 2023 2023WP SCHEIBEN FÜR SETTING



X NACH BEDARF* NEUTEIL4668

FAHRGESTELL 28

POS TEILENUMMER STK
6 40541408 Shim 6x8,0x0,30 x
6 40541414 Shim 6x8x0,1 x
6 40541416 Shim 6x8x0,3 x
6 40541417 Shim 6X11X0,25 x
6 48600102 Shim 6x24x0,25 x
6 48600063 Shim 6x24x0,10 x
6 48600064 Shim 6x22x0,10 x
6 48600065 Shim 6x20x0,10 x
6 48600069 Shim 6x20x0,15 x
6 48600100 Shim 6x24x0,15 x
6 48600116 Shim 6x24x0,10 Delta x
6 48600139 Shim 6x22x0,1 Delta x
6 48600217 Shim 6x10x0,25 x
6 48600325 Shim 6x13x0,10 x
6 48600327 Shim 6x15x0,1 x
6 48600329 Shim 6x17x0,10 x
6 48600331 Shim 6x19x0,10 x
6 48600096 Shim 6x20x0,25 x
6 48600097 Shim 6x22x0,15 x
6 48600099 Shim 6x22x0,25 x
6 40540448 Shim 6x8,5x0,30 x
6 48600479 Shim 6x20x0,10 DELTA x
6 48600332 Shim 6x21x0,1 x
6 48600333 Shim 6x23x0,1 x
6 40541393 Shim 6x12x0,30 x
6 48600330 Shim 6x17x0.15 x
6 48600988 Shim 6x28x0,10 x
6 48600989 Shim 6x26x0,10 x
6 48601091 Shim 6x28x0,15 x
6 48601093 Shim 6x26x0,15 x
6 48600328 Shim 6x15x0,15 x
6 48600326 Shim 6x13x0,15 x
6 48601548 Shim 6x17x1,5 x
6 48601693 Scheibe 6x18x3 x
6 48600098 Shim 6x22x0,20 x
6 48601300 Scheibe 6x25x1,5 x
6 48601692 Shim 6x30x0,15 x
6 48601550 Shim 6x30x0,10 x

23

22

20

52

32

28

24

21

16

14

12

6

10

8

5

3H, DELTA, T

Ø 5 mm

Ø 52 mm

Ø 32 mm

Ø 28,25-28,5 mm

Ø 24,5 mm

Ø 23 mm

Ø 22 mm

Ø 21 mm

Ø 20 mm

Ø 16 mm

Ø 14-14,5 mm

Ø 12 mm

Ø 10 mm

Ø 8 mm

Ø 6 mm

080000190

RC4 R 2023 2023WP SCHEIBEN FÜR SETTING



X NACH BEDARF* NEUTEIL4668

FAHRGESTELL 29

POS TEILENUMMER STK
6 40541392 Shim 6x8x0,2 x
6 48601917 Scheibe 6x25x4 x
6 48601916 Scheibe 6x18x4 x
6 40540399 Shim 6x16x0,30 x
6 48601584 Shim 6x30x0,4 Federshim x
6 48601459 Scheibe Rückschlagventil 6x31x0,4 x
6 48601849 Kontrollventilplatte 2,5mm Hub x
6 48600101 Shim 6X24X0,20 x
6 48601094 Shim 6x26x0,20 x
6 40540422 Shim 6X9X0,15 x
6 48601841 Scheibe Rückschlagventil 6x31x0,4 x
6 48601850 Shim 6x30x0,4 Federshim x
6 48601092 Shim 6x28x0,20 x
6 48601264 Shim 6x25x0,10 x
6 48600967 Shim 6x20x0,2 DELTA x
6 48601847 Scheibe 6x25x1,5 x
6 48601707 Sinus Scheiben Platte 6X30 x
6 S64060000400000 Shim 6x14x0.3 x
6 S64060000500000 Shim 6x13x0.25 x
6 S64060000600000 Shim 6x17x0,2 x
6 40540421 Shim 6x8.5x0.15 x
6 48601262 Scheibe 6x18x1,5 x
8 40540477 Shim 8x18x0,40 x
8 43570120 Shim 8x18x0,10 x
8 44916098 SCHEIBE 8,4X16X0,8 x
8 44916130 SCHEIBE 8,2X15X1 x
8 44916180 SCHEIBE 8,2X11X1 x
8 48600214 Shim 8x16x0,10 x
8 48600385 Wechselventil 8x14x0.25 x
8 48600346 Shim 8x11x0,20 x
8 48600215 Shim 8x20x0,10 x
8 48600485 SCHEIBE 8X10X0,10 x
8 48601402 SCHEIBE 8X13X0,10 x
8 48600350 Shim 8x16x0,15 x
8 48600061 Shim 8x24x0,40 x
8 48600062 Kontrollventil 8x24x0,1 x
8 48600216 Shim 8x22x0,10 x
8 48600480 Shim 8x10x0,20 x

23

22

20

52

32

28

24

21

16

14

12

6

10

8

5

3H, DELTA, T

Ø 5 mm

Ø 52 mm

Ø 32 mm

Ø 28,25-28,5 mm

Ø 24,5 mm

Ø 23 mm

Ø 22 mm

Ø 21 mm

Ø 20 mm

Ø 16 mm

Ø 14-14,5 mm

Ø 12 mm

Ø 10 mm

Ø 8 mm

Ø 6 mm

080000190

RC4 R 2023 2023WP SCHEIBEN FÜR SETTING



X NACH BEDARF* NEUTEIL4668

FAHRGESTELL 30

POS TEILENUMMER STK
8 48600555 Shim 8x16x0,20 x
8 48600213 Shim 8x14x0,10 x
8 48600357 Shim 8x11x0,10 x
8 48600351 Shim 8x12x0,10 x
8 48600607 Shim 8x20x0,40 x
8 48601095 Shim 8x17x0,10 x
8 48600352 KONTROLLVENTIL 8X11X0,4 x
8 48601860 Shim 8x11x0.15 x
8 48601266 Shim 8x26x0,40 x
8 46180640 Shim 8x16x0,3 x
8 43578166 Scheibe 8x20x1 x
8 48601113 Shim 8x15x0,1 x
8 48600218 Shim 8X11X0,40 x
8 48600964 Shim 8x20x0,15 x
8 89080008 Shim 8x30x0,10 x
8 48601859 Shim 8x10x0.15 x
8 48601863 Shim 8x14x0.15 x
8 89080001 Shim 8x18x0,15 x
8 89080002 Shim 8x22x0,15 x
8 89080003 Shim 8x24x0,15 x
8 89080005 Shim 8x26x0,15 x
8 89080007 Shim 8x28x0,15 x
8 89080009 Shim 8x30x0,15 x
8 48600386 Scheibe 8x12x0,25 x
8 48601862 Shim 8x13x0.15 x
8 89080004 Shim 8x26x0,10 x
8 89080006 Shim 8x28x0,10 x
8 S64080000000000 Shim 8x24x0.2 x
8 48601864 Shim 8x15x0.15 x
8 48600965 Scheibe 8X20X0,2 x
8 S64080000300000 Shim 8x18x0.2 x
8 S64080000100000 Shim 8x12x0.2 x
8 S64080000900000 Shim 8x14x0,20 x
8 S64080000100000 Shim 8x12x0.2 x
8 S64080000400000 Shim 8x22x0.2 x
10 36120284 Shim 10x16x0.10 x
10 36120298 Shim 10X16X0,2 x
10 36120312 Shim 10x16x0,30 x

23

22

20

52

32

28

24

21

16

14

12

6

10

8

5

3H, DELTA, T

Ø 5 mm

Ø 52 mm

Ø 32 mm

Ø 28,25-28,5 mm

Ø 24,5 mm

Ø 23 mm

Ø 22 mm

Ø 21 mm

Ø 20 mm

Ø 16 mm

Ø 14-14,5 mm

Ø 12 mm

Ø 10 mm

Ø 8 mm

Ø 6 mm

080000190

RC4 R 2023 2023WP SCHEIBEN FÜR SETTING



X NACH BEDARF* NEUTEIL4668

FAHRGESTELL 31

POS TEILENUMMER STK
10 36120314 Shim 10x18x0,30 x
10 36120325 Shim 10x19x0,15 x
10 36120327 Shim 10x23x0,15 x
10 36120328 Shim 10x25x0,15 x
10 36120329 Shim 10x27x0,15 x
10 36120330 Shim 10x29x0.15 x
10 36120331 Shim 10x31x0,15 x
10 36120332 Shim 10x33x0,15 x
10 36120334 Shim 10x21x0,20 x
10 36120335 Shim 10x23x0,20 x
10 36120336 Shim 10x25x0,20 x
10 36120337 Shim 10x27x0,20 x
10 36120338 Shim 10x29x0,20 x
10 36120339 Shim 10x31x0,20 x
10 36120340 Shim 10x33x0,20 x
10 36120342 Shim 10x21x0.25 x
10 36120343 Shim 10x23x0,25 x
10 36120344 Shim 10x25x0,25 x
10 36120345 Shim 10X27X0,25 x
10 36120349 Shim 10x19x0,30 x
10 36120350 Shim 10x21x0,30 x
10 36120313 Shim 10x17x0,30 x
10 36120354 Shim 10x29x0,30 x
10 40140275 Shim 10x35x0.15 x
10 48601708 Shim 10x30x0,40 x
10 36120346 Shim 10x29x0,25 x
10 36120355 Shim 10x31x0,30 x
10 36120348 Shim 10x33x0,25 x
10 36120311 Shim 10x15x0,30 x
10 36120292 Shim 10x17x0,15 x
10 36120326 Shim 10x21x0,15 x
10 36120286 Shim 10X18X0,10 x
10 36120347 Shim 10x31x0.25 x
10 36120333 Shim 10x19x0,20 x
10 36120351 Shim 10x23x0,30 x
10 36120352 Shim 10x25x0,30 x
10 36120353 Shim 10x27x0,30 x
10 36120356 Shim 10x33x0,30 x

23

22

20

52

32

28

24

21

16

14

12

6

10

8

5

3H, DELTA, T

Ø 5 mm

Ø 52 mm

Ø 32 mm

Ø 28,25-28,5 mm

Ø 24,5 mm

Ø 23 mm

Ø 22 mm

Ø 21 mm

Ø 20 mm

Ø 16 mm

Ø 14-14,5 mm

Ø 12 mm

Ø 10 mm

Ø 8 mm

Ø 6 mm

080000190

RC4 R 2023 2023WP SCHEIBEN FÜR SETTING



X NACH BEDARF* NEUTEIL4668

FAHRGESTELL 32

POS TEILENUMMER STK
10 50180395 Scheibe 10x16x1 x
10 36120604 Scheibe 10x22x2,5 x
10 36120299 Shim 10x17x0.20 x
12 46810490 Shim 12x24x0,20 x
12 46810491 Shim 12x26x0,20 x
12 46810492 Shim 12x28x0,20 x
12 46810493 Shim 12x30x0,20 x
12 46810494 Shim 12x32x0,20 x
12 46810495 Shim 12x34x0,20 x
12 46810496 Shim 12x36x0,20 x
12 46810497 Shim 12x38x0,20 x
12 46810498 Shim 12x40x0,20 x
12 46810499 Shim 12x24x0,25 x
12 46810500 Shim 12x26x0,25 x
12 46810501 Shim 12x28x0,25 x
12 46810502 Shim 12x30x0,25 x
12 46810504 Shim 12x34x0,25 x
12 46810505 Shim 12x36x0,25 x
12 46810507 Shim 12x40x0,25 x
12 46810508 Shim 12x24x0,30 x
12 46810509 Shim 12x26x0,30 x
12 46810510 Shim 12x28x0,30 x
12 46810512 Shim 12x32x0,30 x
12 46810513 Shim 12x34x0,30 x
12 46810518 Shim 12x26x0,15 x
12 46810519 Shim 12x28x0,15 x
12 46810520 Shim 12x30x0,15 x
12 46810521 Shim 12x32x0,15 x
12 46810522 Shim 12x34x0,15 x
12 46810523 Shim 12x36x0,15 x
12 46810524 Shim 12x38x0,15 x
12 46810525 Shim 12x40x0,15 x
12 46810604 Shim 12X20X0,10 x
12 46810606 Shim 12x22x0,10 x
12 46810607 Shim 12x23x0.10 x
12 46810608 Shim 12x24x0,10 x
12 46810610 Shim 12x17x0,15 x
12 46810611 Shim 12x18x0,15 x

23

22

20

52

32

28

24

21

16

14

12

6

10

8

5

3H, DELTA, T

Ø 5 mm

Ø 52 mm

Ø 32 mm

Ø 28,25-28,5 mm

Ø 24,5 mm

Ø 23 mm

Ø 22 mm

Ø 21 mm

Ø 20 mm

Ø 16 mm

Ø 14-14,5 mm

Ø 12 mm

Ø 10 mm

Ø 8 mm

Ø 6 mm

080000190

RC4 R 2023 2023WP SCHEIBEN FÜR SETTING



X NACH BEDARF* NEUTEIL4668

FAHRGESTELL 33

POS TEILENUMMER STK
12 46810612 Shim 12x19x0.15 x
12 46810615 Shim 12x22x0,15 x
12 46810636 Shim 12x16x0.30 x
12 46810637 Shim 12x17x0,30 x
12 46810638 Shim 12x18x0,30 x
12 46810639 Shim 12x19x0,30 x
12 46810641 Shim 12X21X0,30 x
12 46811582 Shim 12x30x0,10 x
12 46810631 Shim 12x20x0,25 x
12 46810633 Shim 12x22x0,25 x
12 46811580 Shim 12x32x0,10 x
12 46810503 Shim 12x32x0,25 x
12 46810517 Shim 12x24x0,15 x
12 46810856 Shim 12x20x0,30 x
12 46811258 Scheibe 12x24x2,5 x
12 46812018 Shim 12x42x0,25 x
12 46812015 Shim 12x44x0,20 x
12 46810613 Shim 12X20X0,15 x
12 46810623 Shim 12x21x0.20 x
12 46810624 Shim 12x22x0,20 x
12 46810642 Shim 12x22x0,30 x
12 46810643 Shim 12x23x0,30 x
12 46811629 Shim 12x28x0,10 x
12 46810511 Shim 12x30x0,30 x
12 46810514 Shim 12x36x0,30 x
12 46810506 Shim 12x38x0,25 x
12 46810515 Shim 12x38x0,30 x
12 46812017 Shim 12x42x0,20 x
12 46812016 Shim 12x44x0,25 x
12 46810622 Shim 12x20x0,20 x
12 46811635 Shim 12x26x0,10 x
12 50181296 Shim 12x45x0,20 x
12 46810620 Shim 12x18x0,2 x
12 46810616 Shim 12x23x0,15 x
12 46810625 Shim 12x23x0.2 x
12 50181297 Shim 12x45x0,25 x
12 46810603 Shim 12x19x0,10 x
12 46180712 Scheibe 12x36x0,10 x

23

22

20

52

32

28

24

21

16

14

12

6

10

8

5

3H, DELTA, T

Ø 5 mm

Ø 52 mm

Ø 32 mm

Ø 28,25-28,5 mm

Ø 24,5 mm

Ø 23 mm

Ø 22 mm

Ø 21 mm

Ø 20 mm

Ø 16 mm

Ø 14-14,5 mm

Ø 12 mm

Ø 10 mm

Ø 8 mm

Ø 6 mm

080000190

RC4 R 2023 2023WP SCHEIBEN FÜR SETTING



X NACH BEDARF* NEUTEIL4668

FAHRGESTELL 34

POS TEILENUMMER STK
12 46810614 Shim 12x21x0.15 x
12 46810628 Shim 12x17x0,25 x
12 46810634 Shim 12x23x0,25 x
12 S64120000000000 Shim 12x25x0.15 x
12 46810516 Shim 12x40x0.30 x
12 S64120000800000 Shim 12x34x0,1 x
12 46810627 Shim 12x16x0.25 x
12 46810632 Shim 12x21x0,25 x
12 46810602 Shim 12x18x0.10 x
14 35480479 Shim 14x26x0,40 x
14 46811046 Scheibe 14,5x35,4x1,25 x
16 50180023 Shim 16x23x0.20 x
16 50180030 Shim 16x23x0,25 x
16 50180006 Shim 16x20x0,10 x
16 50180007 Shim 16x21x0,10 x
16 50180028 Shim 16x21x0.25 x
16 50180210 Scheibe 16x21x1 x
16 50180008 Shim 16x22x0.10 x
16 50180022 Shim 16x22x0,20 x
16 50180037 Shim 16x23x0,30 x
16 50180038 Shim 16x24x0,30 x
16 50180032 Shim 16x25x0,25 x
16 50180039 Shim 16X25X0,30 x
16 50180012 Shim 16x26x0.10 x
16 50180019 Shim 16x26x0.15 x
16 50180026 Shim 16x26x0,20 x
16 50180040 Shim 16x26x0,30 x
16 50180041 Shim 16x28x0,10 x
16 50180045 Shim 16x28x0,15 x
16 50180054 Shim 16x28x0,2 x
16 50180063 Shim 16x28x0,25 x
16 50180072 Shim 16x28x0,30 x
16 50180046 Shim 16x30x0.15 x
16 50180055 Shim 16X30X0,20 x
16 50180064 Shim 16x30x0,25 x
16 50180073 Shim 16x30x0.30 x
16 50180047 Shim 16X32X0,15 x
16 50180056 Shim 16x32x0,2 x

23

22

20

52

32

28

24

21

16

14

12

6

10

8

5

3H, DELTA, T

Ø 5 mm

Ø 52 mm

Ø 32 mm

Ø 28,25-28,5 mm

Ø 24,5 mm

Ø 23 mm

Ø 22 mm

Ø 21 mm

Ø 20 mm

Ø 16 mm

Ø 14-14,5 mm

Ø 12 mm

Ø 10 mm

Ø 8 mm

Ø 6 mm

080000190

RC4 R 2023 2023WP SCHEIBEN FÜR SETTING



X NACH BEDARF* NEUTEIL4668

FAHRGESTELL 35

POS TEILENUMMER STK
16 50180065 Shim 16x32x0,25 x
16 50180074 Shim 16x32x0,30 x
16 50180044 Shim 16x34x0.10 x
16 50180048 Shim 16x34x0,15 x
16 50180057 Shim 16x34x0,2 x
16 50180066 Shim 16x34x0,25 x
16 50180075 Shim 16X34X0,30 x
16 50180049 Shim 16x36x0,15 x
16 50180058 Shim 16x36x0,20 x
16 50180067 Shim 16x36x0,25 x
16 50180076 Shim 16x36x0,30 x
16 50180050 Shim 16x38x0,15 x
16 50180059 Shim 16X38X0,20 x
16 50180068 Shim 16x38x0.25 x
16 50180077 Shim 16x38x0.30 x
16 50180051 Shim 16x40x0,15 x
16 50180060 Shim 16x40x0,2 x
16 50180069 Shim 16x40x0,25 x
16 50180078 Shim 16x40x0.30 x
16 50180052 Shim 16x42x0,15 x
16 50180061 Shim 16x42x0,2 x
16 50180070 SCHEIBE 16X42X0,25 x
16 50180079 Shim 16x42x0.30 x
16 50180053 Shim 16x44x0,15 x
16 50180062 Shim 16X44X0,20 x
16 50180071 Shim 16x44x0.25 x
16 50180080 Shim 16x44x0.30 x
16 50180177 Federscheibe 8,2x16x0,6 x
16 50180033 Shim 16x26x0,25 x
16 50180034 Shim 16x20x0,30 x
16 50180035 Shim 16x21x0,30 x
16 50180036 Shim 16x22x0,30 x
16 50180043 Shim 16x32x0,10 x
16 50180024 Shim 16x24x0,20 x
16 50180027 Shim 16x20x0,25 x
16 50180031 Shim 16x24x0,25 x
16 50180029 SCHEIBE 16X22X0,25 x
16 50180010 Shim 16x24x0.10 x

23

22

20

52

32

28

24

21

16

14

12

6

10

8

5

3H, DELTA, T

Ø 5 mm

Ø 52 mm

Ø 32 mm

Ø 28,25-28,5 mm

Ø 24,5 mm

Ø 23 mm

Ø 22 mm

Ø 21 mm

Ø 20 mm

Ø 16 mm

Ø 14-14,5 mm

Ø 12 mm

Ø 10 mm

Ø 8 mm

Ø 6 mm

080000190

RC4 R 2023 2023WP SCHEIBEN FÜR SETTING



X NACH BEDARF* NEUTEIL4668

FAHRGESTELL 36

POS TEILENUMMER STK
16 50180021 Shim 16x21x0,20 x
16 50180025 Shim 16x25x0.20 x
16 50180383 Shim 16x19x0,3 x
16 50180014 Shim 16x21x0.15 x
16 50180013 Shim 16x20x0,15 x
16 50180015 Shim 16x22x0.15 x
16 50180017 Shim 16x24x0,15 x
16 50180009 Shim 16x23x0.10 x
16 50180016 Shim 16X23X0,15 x
16 50180020 Shim 16x20x0,20 x
20 48600212 DRUCKRING 20X16,25X0,20 x
20 50180666 Shim 20x24x0.3 x
20 50180654 Shim 20x36x0.2 x
20 50180655 Shim 20x38x0.2 x
20 50180656 Shim 20X40X0,20 x
20 50180665 Shim 20x40x0.25 x
20 50180662 Shim 20x34x0.25 x
20 50180657 Shim 20x24x0.25 x
20 50180653 Shim 20x34x0.2 x
20 50180634 RING 20X22,9X1 x
20 50180650 Shim 20x28x0.2 x
20 50180663 Shim 20x36x0.25 x
20 50180664 Shim 20x38x0.25 x
20 50180659 Shim 20x28x0.25 x
21 50180209 Shim 21x36x0,25 x
22 50180330 Shim 18,25x22x0,3 x
23 50180635 WECHSELVENTIL 23X38X0,25 x
23 50180578 SCHEIBE D23XD16X2 x
24 40541061 SCHEIBE 24,5X34X2 x
28 36120469 SCHEIBE 28,5X14X2 x
28 36120471 SCHEIBE 28,5X14X5 x
28 89000001 Shim 28,25x34x0,30 x
28 46811636 Shim 28,25x32x0,30 x
32 48600460 SCHEIBE 32X42X2,5 x
32 50600065 SCHEIBE 32X45X2 x
32 46811637 Shim 32,25x36x0,30 x
52 50600002 Scheibe 52x59x2,2 x

23

22

20

52

32

28

24

21

16

14

12

6

10

8

5

3H, DELTA, T

Ø 5 mm

Ø 52 mm

Ø 32 mm

Ø 28,25-28,5 mm

Ø 24,5 mm

Ø 23 mm

Ø 22 mm

Ø 21 mm

Ø 20 mm

Ø 16 mm

Ø 14-14,5 mm

Ø 12 mm

Ø 10 mm

Ø 8 mm

Ø 6 mm

080000190

RC4 R 2023 2023WP SCHEIBEN FÜR SETTING





KKTTMM SSppoorrttmmoottoorrccyyccllee GGmmbbHH
5230 Mattighofen, Austria
wwwwww..kkttmm..ccoomm

A
rt
.N

r.:
F8
1
9
9
W
1
D
E

1
1
.O

kt
2
0
2
2

F8199W1DE
F8199W1DE


